

流动资产合计	5,282,999,790.21	5,507,121,266.09
货币资金		
存放贷款和垫款		
银行存款		
其他银行存款		
长期应收款		
长期股权投资	537,653,753.30	541,855,110.62
其他权益工具投资	690,484,893.44	954,571,869.24
其他非流动资产		
投资性房地产		
固定资产	5,374,832,682.40	5,190,439,914.38
在建工程	6,007,751,422.71	5,042,516,232.00
生产性生物资产		
无形资产		
使用权资产		
无形资产	1,171,498,186.67	1,240,885,588.17
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	990,926.91	1,314,814.40
递延所得税资产	497,756,266.60	497,756,225.60
其他流动资产	41,678,852.42	40,979,790.63
非流动资产合计	14,321,997,274.81	13,599,859,853.70
资产总计	19,604,997,065.02	18,076,972,119.79
流动负债		
短期借款	2,695,380,000.00	2,359,480,000.00
应付中央银行借款		
拆入资金		
应付票据及应付账款		
应付账款	860,223,886.75	666,544,402.16
应付账款	1,541,671,088.55	1,279,779,738.31
预收款项		
合同负债	297,140,832.11	178,719,771.80
应付职工薪酬		
应付职工薪酬	402,330,493.00	351,223,667.56
应交税费	252,146,512.32	322,589,080.39
其他应付款	422,469,172.22	390,320,930.53
其中：应付利息	5,724,327.34	31,261,024.32
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	184,809,000.00	482,420,000.00
其他流动负债	8,264,308.17	23,233,570.33
流动负债合计	8,264,799,194.12	6,654,319,161.08
非流动负债		
保险合同准备金		
长期借款	1,352,076,393.22	782,140,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款	1,943,774,327.52	1,584,466,374.64
应付长期应付款	1,301,897,914.25	1,310,747,397.93
预计负债		
递延收益	21,288,764.81	35,257,015.28
递延所得税负债	74,958,209.02	113,071,255.38
其他非流动负债		
非流动负债合计	4,882,598,608.82	4,325,670,042.23
负债合计	11,178,798,802.94	9,979,989,203.31
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	1,655,051,861.00	1,655,051,861.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2,174,309,233.43	2,235,326,833.43
减：库存股		
其他综合收益	-202,969,151.93	13,004,777.51
专项储备	631,404,688.19	607,259,698.42
盈余公积	876,379,327.84	876,379,327.84
一般风险准备		
未分配利润	2,086,838,952.03	1,946,196,347.78
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	7,220,191,931.52	7,023,218,845.98
少数股东权益	1,288,187,351.56	1,063,758,069.50
所有者权益(或股东权益)合计	8,508,379,283.08	8,086,976,915.48
负债和所有者权益(或股东权益)总计	19,604,997,065.02	18,076,972,119.79
公司负责人：宋家贵	主管会计工作负责人：桑增林	会计机构负责人：张丽莉
2021年1-9月		
编制单位：贵州江津煤股份有限公司		
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计		
项目	2021年前三季度 1-9月	2020年前三季度 1-9月
一、营业总收入	6,149,240,618.04	6,878,343,968.78
其中：营业收入	6,149,240,618.04	6,878,343,968.78
二、营业总成本	5,990,116,714.36	6,334,905,208.59
其中：营业成本	6,002,507,556.30	5,346,975,601.09
三、营业利润	159,133,903.68	543,448,760.19
四、利润总额	159,133,903.68	543,448,760.19
五、净利润	159,133,903.68	543,448,760.19
六、每股收益		
基本每股收益	0.0971	0.0971
稀释每股收益	0.0971	0.0971
七、其他综合收益	1,417,635.15	131,480,802.63
其中：其他综合收益	1,417,635.15	131,480,802.63
八、综合收益总额	160,551,538.83	674,929,562.82
九、现金流量表		
经营活动产生的现金流量净额	809,784,444.55	593,302,853.08
投资活动产生的现金流量净额	-2,573,601,731.42	-2,573,601,731.42
筹资活动产生的现金流量净额	1,768,817,292.44	1,768,817,292.44
现金及现金等价物净增加额	94,999,005.57	94,999,005.57
一、经营活动产生的现金流量：		
1.销售商品、提供劳务收到的现金	6,149,240,618.04	6,878,343,968.78
2.收到的税费返还		
3.收到的其他与经营活动有关的现金	1,768,817,292.44	1,768,817,292.44
4.经营活动现金流入小计	7,918,057,910.48	8,647,161,261.22
5.购买商品、接受劳务支付的现金	6,002,507,556.30	5,346,975,601.09